4.

**A** lle-lú- ia. \* V. Qui pósu- it  
 fi- nes tú- os pá- cem, et ádi-pe frumén-  
 ti \* sá- ti- at te.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem.  
*Ioān. 20. e.*

**I**n illo tempore: Cum sero esset die illo, una sabbatōrum, et fores essent clausæ, ubi erant discipuli congregati propter metum Iudeorum: venit Jesus, et stetit in medio, et dixit eis: Pax vobis. Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus, et latus. Gavisi sunt ergo discipuli, viso Dómino. Dixit ergo eis iterum: Pax vobis. Sicut misit me Pater, et ego mitto vos. Hæc cum dixisset, insufflavit: et dixit eis: Accipite et ego mitto vos. Hæc cum dixisset, remisit peccata, remittuntur eis: et Spiritum sanctum: quorum remisit peccata, remittuntur eis: et quorum retinueritis, reténta sunt.

Offertoire. Laudáte Dóminum. 267. T. P. Allelúa, 1072.

Secrète.

**D**eus, qui credentes in te populos nullis sinis concuti terróribus: dignare preces et hóstias dicátæ tibi plebis suscipere; ut pax a tua pietate concéssa, Christianórum fines ab omni hoste faciat esse securos. Per Dóminum.

Comm. 5.

**P** Acem \* relínquo vó-bis: pácem mé-am do vó-  
 bis, † di-cit Dómi-nus. T. P. † di-cit Dómi-nus, alle-  
 lú- ia.

Postcommunion.

**D**eus, auctor pacis et amátor, quem nosse, vivere, cui servire, regnare est: prótege ab omnibus impugnatióibus supplices tuos; ut qui in defensione tua confidimus, nullius hostilitatis arma timeámus. Per Dóminum.

Intr. I.

**D**é-us Isra-el \* conjúngat vos: et ipse sit vobis-cum, qui mi-sér-tus est du-ó-bus úni-cis: et nunc, Dómine, fac é-os pléni- us bene- di- cere te.

T. P. Alle-lú- ia, alle- lú- ia. Ps. Be-á-ti ómnes qui timent Dómi-num: qui ámbulant in ví-is é- jus.

Gló-ri-a. Eu oua e. ou Eu oua e.

Collecte.

**C**xaudi nos, omnípotens et misericors Deus: ut, quod nostro ministrátrum officio, tua benedictiōne pótius impleáatur. Per Dóminum nostrum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Ephesios.

*Ephes. 5. d.*

**F**ratres: Mulieres viris suis subditæ sint, sicut Dómino: quóniam vir caput est mulieris: sicut Christus caput est Ecclésiæ: ipse salvátor corporis ejus. Sed sicut Ecclésia subiecta est Christo, ita et mulieres viris suis in omnibus. Viri, diligite uxores vestras, sicut et Christus diléxit Ecclésiam, et séipsum trádidit pro ea, ut illam sanctificaret, mundans lavácro aquæ in verbo vitæ, ut exhibéret ipse sibi gloriósam Ecclésiam, non habéntem máculam, aut rugam, aut aliquid hujúsmodi, sed ut sit sancta et immaculáta. Ita et viri debent diligere uxores suas ut córpora sua. Qui suam uxórem diligít, séipsum diligít. Nemo enim unquam carnem suam ódio hábuit: sed nutrit et fovet eam, sicut et Christus Ecclésiam: quia membra sumus corporis ejus, de carne ejus et de óssibus ejus. Propter hoc relinquet homo patrem et matrem suam, et adhærébit uxori suæ, et erunt duo in carne una. Sa-